Norraer Heiti breytts lyfs Form | StyrkuEinindMagn EinitATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

416494 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40/mg 28|stk |A02BCO5 V0005

094099 |Almogran filmhtfl 12,5/mg 3|stk  |NO2CCO05 V0236

493689 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000{mg 100|stk |NO3AX14 V0516

165179 |Fycompa filmhtfl 10/mg 28|stk |NO3AX22 V0667

193432 |Fycompa filmhtfl 10/mg 28|stk |NO3AX22 V0667

123954 |Citalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 100|stk |NO6ABO4 V0317

512192 |Escitalopram LYFIS filmhtfl 10{mg 100|stk |NO6AB10 V0325

004378 | Aerius toflur 5/mg 100|stk |ROBAX27 V0458

067748 |Latanoprost Actavis augndr 50| mcg/ml 2,5/ml  |SO1EEO1 V0376

065706 |Xalatan augndr 50| mcg/sk 2,5/ml  |SO1EEO1 V0376

065722 |Xalatan augndr 50| mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1 V0376

Afskrad lyf

013259 | BeneFIX sts 250/ ae 1|hgl |B02BD09

013270 |BeneFIX sts 500 ae 1|hgl |B02BD09

135289 |Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5/mg 100|stk |CO7AG02

408773 |Diproderm aburodur 0,5/mg/mi 100/ml  |DO7ACO01

016296 |Ovitrelle stl 250/ mcg/sp 0,5/ml  |GO3GA08

158683 | Syntocinon nefadi 6,7|mcg/sk 5/ml |HO1BB02

159565 |Piperacillin/Tazobactam Actavis |irs 4,59 12|hgl |JO1CRO5

036332 | Sutent hylki 12,5/mg 30|stk |LO1XEO4

036341 |Sutent hylki 25/mg 30|stk |LO1XEO4

036351 |Sutent hylki 50/mg 30|stk |LO1XEO4

029574 |lIrinotecan Actavis irp 20/ mg/ml 5/ml |LO1XX19

503795 |Voltaren Dolo haduotfl 25|mg 20|stk |MO1ABO5

036145 | Tilcotil toflur 20/mg 60/stk |MO1ACO02

094099 |Almogran filmhtfl 12,5/mg 3|stk  |NO2CCO05

493689 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000{mg 100|stk |NO3AX14

004378 | Aerius toflur 5/mg 100|stk |ROBAX27

067748 |Latanoprost Actavis augndr 50| mcg/ml 2,5/ml  |SO1EEO1

065706 |Xalatan augndr 50| mcg/sk 2,5/ml  |SO1EEO1

065722 |Xalatan augndr 50| mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1

Breytt heiti

089156 |Mebeverin dura filmhtfl 135/mg 100|stk  |AO3AAO4 Mebeverin Mylan Mebeverin dura
Breytt innkaupsverd

159772 |Rapilysin sts 10|ae/hgl 2/hgl |BO1ADO7 4726,1748 6429,7946
488767 |Neotigason hylki 10/mg 50|stk |DO5BB02 277,2296 317,3945
488791 |Neotigason hylki 25/mg 50|stk |DO5BB02 530,5767 563,4958
004612 |Metronidazol Actavis krem 10{mg/g 25|g D06BX01 66,0497 88,1276
121691 |Prednisolone Actavis toflur 1/mg 28|stk |HO2AB06 1,4300 1,6469
075947 | Trimezol toflur 480|mg 20|stk  |JO1EEO1 2,8800 4,0701
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/ mg 150|stk  |LO4AA06 60,6118 103,3409
190728 |Confortid ep-still 50/mg 10/stk |MO1ABO1 41,4537 52,4459
046823 | Lazapix filmhtfl 5/mg 28|stk |NO5AHO3 3407,0257 3407,0000
143800 |Litarex fordatfl 6/ mmol 100|stk |NO5ANO1 105,9173 127,0060
165175 |Risolid filmhtfl 10/mg 100|stk |NO5BA02 5,2798 8,2699
153553 |Risolid filmhtfl 10/mg 24|stk |NO5BA02 2,0167 4,0507
153564 |Risolid filmhtfl 25/mg 24|stk |NO5BA02 3,3445 6,5977
017182 |Zopiclone Actavis filmhtfl 5/mg 500|stk |NO5CFO1 38,0200 42,5029
017193 | Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500|stk |NO5CFO1 343,9855 357,5746
019811 | Strattera hylki 10/mg 28|stk  |NO6BAQ9 80,2055 81,1820
019833 | Strattera hylki 18/mg 28|stk  |NO6BAQ9 80,2055 81,1820
019857 |Strattera hylki 25/mg 28|stk  |NO6BAQ9 80,2055 81,1820
019882 |Strattera hylki 40/mg 28|stk  |NO6BAQ9 80,2055 81,1820
019904 | Strattera hylki 60/mg 28|stk  |NO6BAQ9 80,2055 81,1820
146473 |Strattera hylki 80/mg 28|stk  |NO6BAQ9 110,7740 111,9866
095588 |Antabus freydit 400|mg 50|stk |[NO7BBO1 286,6610 346,6739

bls.1af7




Norreer Heiti breytts lyfs

004855 |Metronidazol Actavis
004921 |Metronidazol Actavis
962945 | Polaramin

423703 |Antistina-Privin

Form | StyrkuEiningMagn Einit ATC flok

toflur
toflur
toflur
augndr

Breytt markads-/umbodsmanna heildssdluverd

587613 |Omezolmyl

168309 |Lanser

536133 |Metformin Actavis
478119 |Metformin Actavis
162276 |Zodediab

408156 |Zodediab

159772 |Rapilysin

579932 |Eplerenone Portfarma
386959 |Eplerenone Portfarma
024901 |Metoprolin

373857 |Atenolol Actavis
143526 |Atenolol Actavis
051732 |Amlédipin Portfarma
49033 Cardil

395732 |Valsartan ratiopharm
049597 |Simvastatin (Portfarma)
120768 |Rosuvastatin Krka
186867 |Atozet

492815 |Atozet

163354 |Atozet

155246 |Atozet

395539 |Atozet

179557 |Atozet

192644 |Atozet

405823 |Atozet

488767 |Neotigason

488791 |Neotigason

004612 |Metronidazol Actavis
556556 |Diproderm

169740
175600 |Denise

081708 |Desogestrel ratiopharm
064939 |Solifenacin Actavis
555864 |Solifenacin Actavis
071611 |Vizarsin (Lyfis)
430521 |Vizarsin (Lyfis)
386278 |Vizarsin (Lyfis)
381505 |Vizarsin (Lyfis)
389414 |Vizarsin (Lyfis)
095418 |Vizarsin (Lyfis)
180500 |Tamsulosin Medical
121691 | Prednisolone Actavis
148274 |Penomax

075947 |Trimezol

103660 |Valaciklovir Portfarma
103669 |Valaciklovir Portfarma
146692 | Carboplatin Hospira
118525 |Carboplatin Hospira
564931 |Carboplatin Hospira
191587 | Carboplatin Hospira
047986 |Bicalutamide Portfarma
079597 |Anastrozole Teva

Isotretinoin Portfarma

sp-hylki
sp-hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
sts
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
krem
hadlausn
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
irp

irp

irp

irp
filmhtfl
filmhtfl

250/mg 24 stk
500/mg 14|stk
2|mg 30|stk
5,25/mg/ml 10{ml
40/mg 100|stk
30/mg 98| stk
1000/ mg 30|stk
500/mg 100|stk
30/mg 180|stk
30/mg 90| stk
10{ae/hgl 2|hgl
25/mg 30/|stk
50 mg 100|stk
100{mg 100|stk
25/mg 100|stk
50/mg 100|stk
5/mg 100|stk
120|mg 60| stk
160|mg 98| stk
40 mg 100|stk
20/mg 100|stk
20/mg 30|stk
20/mg 90| stk
30/mg 30|stk
30/mg 90| stk
50 mg 30|stk
50 mg 90| stk
90/mg 30|stk
90/mg 90| stk
10{mg 50| stk
25/mg 50|stk
10{mg/g 259
0,5/mg/ml 100{ml
20/mg 30|stk
63|stk
75/mcg 84 stk
10{mg 90| stk
5/mg 90| stk
100{mg 12|stk
100{mg 4|stk
100{mg 8|stk
50/mg 12|stk
50/mg 4|stk
50/mg 8|stk
0,4/mg 100|stk
1mg 28|stk
200/mg 30|stk
480 mg 20|stk
500/mg 10|stk
500|mg 40 stk
10{mg/ml 15{ml
10{mg/ml 45/ml
10{mg/ml 5/ml
10{mg/ml 60/ ml
50/mg 30|stk
1mg 100|stk

PO1ABO1
PO1ABO1
RO6AB02
SO01GA51

A02BCO1
A02BCO3
A10BA0O2
A10BA0O2
A10BB09
A10BB09
BO1ADO7
CO3DA04
CO3DA04
CO7AB02
CO7ABO3
CO7ABO3
CO8CAO1
C08DB0O1
CO9CAO03
C10AA01
C10AAQ7
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
C10BA05
D05BB02
D05BB02
D06BX01
D0O7ACO1
D10BAO1
GO3AA09
GO3AC09
G04BD08
G04BD08
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO04CA02
HO02AB06
JO1CAO8

JO1EEO1

JO5AB11

JO5AB11

LO1XA02

LO1XA02

LO1XA02

LO1XA02

L02BB03

L02BG0O3

Gamalt gildi

30,2350
30,5510
2273,0000
35,8010

2040
347
466

98117
4957
21530
1700
328
424

3616
1700
950

5755
11015
1371

1590
850
1200

3121
987
2013
2618
856
1712
1796
283
1731
445
710
3244

2553
3930

Nytt gildi

39,1196
34,2477
3707,0000
45,5504

1472
1870
278
440
2658
2744
133485
4250
18750
1500
298
411
687
3033
2009
975
9000
5953
16640
6022
16849
6100
17083
6241
17506
6589
11698
1830
2147
1290
1200
1715
15202
12370
2913
966
1850
2525
813
1600
2200
326
1743
629
700
3296
2238
6129
1312
8210
3200
3600

bls. 2 af 7



Norreer Heiti breytts lyfs

399746
428579
062341
190728
092958
107575
099858
099835
581619
508350
100807
449485
094757
545090
028599
118087
118020
118043
118484
523151
073030
413177
538794
143800
107657
088445
113143
052737
165175
153553
153564
017182
017193
123954
414006
560244
445357
010254
113648
470148
019811
019833
019857
019882
019904
146473
128146
116769
463251
155033
186790
380833
525593
587437
548154
586694
438639

Zarzio
Zarzio

Mykofenolatmofetil Actavis

Confortid

Ostacid

Sevoflurane Piramal
Topiramat Actavis
Topiramat Actavis
Levetiracetam Teva
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Ropinirole Portfarma
Oprymea

Pramipexole Portfarma
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Sandoz
Quetiapin Sandoz
Litarex

Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Risolid

Risolid

Risolid

Zopiclone Actavis
Zopiclone Actavis
Citalopram Bluefish
Citalopram Bluefish
Citalopram Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Remeron Smelt
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Strattera

Strattera

Strattera

Strattera

Strattera

Strattera

Memantine Alvogen
Memantine Alvogen
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Nemdatine

Nemdatine

Nemdatine

Nemdatine

Zalatine

Form

stl/irl
stl/irl
filmhtfl
ep-still
toflur
innd.guf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
munndr.t
munndr.t
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrku Eining Magn | Einil ATC flok

30| millj ae

48| millj ae
500/mg
50/mg
70/mg
100(%
100|/mg
25/mg
500/mg
150/mg
25/mg
75/mg
8/mg
2,1img
0,088/ mg
15/mg
2,5/mg
5/mg
7,5/mg
100|/mg
200/mg
200/mg
300/mg

6/ mmol

10/mg
15/mg
30{mg
5/mg
10/mg
10/mg
25/mg
5|mg
7,5/mg
10/mg
10/mg
20/mg
15/mg
45|mg
27/\mg
54\mg
10/mg
18/mg
25/mg
40{mg
60/mg
80{mg
10/mg
20/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg

0,5/ml
0,5/ml
150/ stk
10|stk
12|stk
250/ ml
60| stk
60| stk
100/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
84 stk
100/ stk
30|stk
28|stk
28|stk
28| stk
56/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
56 stk
56/ stk
56 stk
56/ stk
100/ stk
24 stk
24 stk
500/ stk
500/ stk
100/ stk
30|stk
30|stk
30/|stk
96 stk
30/|stk
30/|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
56/ stk
56/ stk
100/ stk
30|stk
100/ stk
30|stk
100/ stk
28|stk
100/ stk
28|stk
98| stk

LO3AAQ02

LO3AAQ02

LO4AAQ6

MO1ABO1
MO5BA04
NO1AB08
NO3AX11
NO3AX11
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BC04
N04BC05
N04BC05
NO5AH03
NO5AH03
NO5AH03
NO5AH03
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5ANO1
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA02
NO5BA02
NO5BA02
NO5CFO1

NO5CFO1

NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AX11
NO6AX11
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01

Gamalt gildi

9361
854
1394

2768
788

14799
46000
779
1410
446
494
1485
2791
6608
18909
30473
2199

815
311
517
5872
5611
1079
150
150

17369

6358
12387
12387
12387
12387
12387
17108

3030

6832

4705

1902
10610

3704

4705

2013
10610

3926

4610

Nytt gildi

15960
1089
1301

17997
2517

705
4000
9000
2180
5600

14798

33758

778
1703
1761
2889
3267
2500
5700

18759

30323
2637

20582

20454

30000

20582
1277

626
1019
6564
5833
2324

500

500

500

17495
5607
6285

12538

12538

12538

12538

12538

17295
2587
6015
4300
1600
9900
3350
4017
1476
9341
3347
3858

bls. 3 af 7



Norreer Heiti breytts lyfs

057867 |Zalatine

095588 |Antabus

004855 |Metronidazol Actavis
004921 |Metronidazol Actavis
509504 |Clavubactin vet.
513391 |Clavubactin vet.
470933 |Ampiclox vet.

185025 |Glinor

046724 |Nasofan

962945 | Polaramin

418981 |Desloratadine Actavis
040426 |Desloratadine Actavis
Breyttur markadsleyfishafi
005606 |NeisVac-C

Breyttur viomidunargjaldmidill
423703 |Antistina-Privin

Fellt at v/birgdaskorts
416494 |Esomeprazole Portfarma
187595 |Elidel

095704 |Ciprofloxacin Portfarma
165179 |Fycompa

534183 |Lazapix

123954 |Citalopram Bluefish
512192 |Escitalopram LYFIS
010057 |Remeron Smelt
142203 |Otimectin vet.

028112 |Nefoxef

461006 |Fucithalmic

Heettur viomidunarveroflokkur
165179 |Fycompa

193432 |Fycompa

Stada lyfs

033251 |Tobradex

001878 |Azopt

566182 |Azopt

124870 |Duotrav

573177 |Duotrav

427321 |1ZBA

439719 |1ZBA

527523 |Emadine

007921 |Opatanol

Nyr vidmidunarverdflokkur
017556 |Amoksiklav

013861 |Augmentin

016315 |Lyrica

016395 |Lyrica

016294 |Lyrica

508350 |Pregabalin Krka
100807 |Pregabalin Krka
449485 |Pregabalin Krka
011008 |Abilify

011019 |Abilify

016635 | Abilify

107657 | Aripiprazol Krka
088445 |Aripiprazol Krka
052737 |Aripiprazol Krka
435728 |Mirtazapine Bluefish

Form

filmhtfl
freydit
toflur
toflur
toflur
toflur
spenalyf
nefloi
nefloi
toflur
filmhtfl
filmhtfl

stl

augndr

sp-tfl
krem

irl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
munndr.t
eyrnahl
filmhtfl
augndr

filmhtfl
filmhtfl

augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr

filmhtfl
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
munndr.t

Styrku Eining Magn |Einil ATC flok Gamalt gildi

20/mg
400{mg
250/mg
500/mg
312,5/mg
62,5/mg

5,2/mg/sk
50| mcg/sk
2{mg
5/mg
5/mg

5,25/mg/ml

40{mg
1%
2|mg/ml
10/mg
20/mg
10/mg
10/mg
45|mg
1/mg/g
120/mg
10{mg/g

10/mg
10/mg

10{mg/ml
10{mg/ml

30|/ mcg/ml
30| mcg/ml
0,5/mg/ml

1/mg/ml

625/mg
625/mg
150/mg
25/mg
75/mg
150/mg
25/mg
75/mg
10/mg
15/mg
5/mg
10/mg
15/mg
5/mg
45|mg

98| stk
50|stk
24 stk
14|stk
100/ stk
100/ stk
3|9
15{ml
150|skam
30|stk
100/ stk
30|stk

0,5/ml

10/ml

28| stk
30|g
200\ ml
28|stk
28|stk
100/ stk
100/ stk
30|stk
10/g
30|stk
0,2/g

28|stk
28|stk

5/ml
5/ml
5/ml
2,5/ml
2,5/ml
2,5/ml
2,5/ml
5/ml
5/ml

20|stk
20|stk
56/ stk
56 stk
56 stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56/ stk
56 stk
96/ stk

NO6DX01
NO7BBO1
PO1ABO1
PO1ABO1
QJ51CR0O2
QJ51CR0O2
QJ51RC20
RO1ACO1
RO1ADO8
RO6AB02
RO6AX27
RO6AX27

JO7AHO7

SO01GA51

A02BC05
D11AHO2
JO1IMAO2
NO3AX22
NOSAHO3
NOBABO4
NOBAB10
NOBAX11
QS02QA03
RO6AX26
S01AA13

NO3AX22
NO3AX22

S01CAO01
SO1EC04
SO1EC04
SO1ED51
SO1ED51
SO1EEQ04
SO1EE04
S01GX06
S01GX09

JO1CRO2
JO1CRO2
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX11

10398
5951
628
634

800
2273
1389

691

Baxter

DKK

V0667
V0667

O 0O 0O O O O O o O

Nytt gildi

8971
7197

812

711
6237
3245
4280

950
3707
2285
1183

Pfizer ApS
SEK

Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015
Feb 28 2015

I

V0168
V0168
V0687
V0685
V0686
V0687
V0685
V0686
V0683
V0684
V0682
V0683
V0684
V0682
V0304

bls. 4 af 7



Norraer Heiti breytts lyfs Form | StyrkuEinindMagn EinitATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96 stk |NOB6AX11 V0304
132663 |Concerta fordatfl 27/mg 30|stk |NO6BAO4 V0681
113648 | Methylphenidate Sandoz fordatfl 27\mg 30|stk |NO6BAO4 V0681
Nyskrad lyf

587613 |Omezolmyl sp-hylki 40/mg 100|stk |A02BCO1

162276 |Zodediab toflur 30/mg 180(|stk |A10BB09

408156 |Zodediab toflur 30/mg 90|stk |A10BB09

120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20{mg 100|stk |C10AA07

186867 |Atozet filmhtfl 20{mg 30|stk |C10BAO5

492815 |Atozet filmhtfl 20/mg 90|stk |C10BA0O5

163354 |Atozet filmhtfl 30/mg 30|stk |C10BAO5

155246 | Atozet filmhtfl 30/mg 90|stk |C10BA0O5

395539 |Atozet filmhtfl 50/mg 30/stk |C10BAO5

179557 |Atozet filmhtfl 50 mg 90|stk |C10BAO5

192644 | Atozet filmhtfl 90/mg 30|stk |C10BAO5

405823 |Atozet filmhtfl 90/mg 90|stk |C10BAO5

556556 |Diproderm hudlausn 0,5/mg/ml 100/ml  |DO7ACO1

064939 |Solifenacin Actavis filmhtfl 10{mg 90|stk |G04BD08

555864 |Solifenacin Actavis filmhtfl 5/mg 90|stk |G04BD08

146692 | Carboplatin Hospira irp 10{mg/ml 15{ml LO1XA02

118525 |Carboplatin Hospira irp 10{mg/ml 45/ml LO1XA02

564931 |Carboplatin Hospira irp 10{mg/ml 5/ml LO1XA02

191587 |Carboplatin Hospira irp 10{mg/ml 60|{ml LO1XA02

399746 |Zarzio stl/irl 30| millj ae 0,5/ml LO3AA02

428579 |Zarzio stl/irl 48| millj ae 0,5/ml LO3AA02

107575 |Sevoflurane Piramal innd.guf 100|% 250/ ml NO1ABO8

581619 |Levetiracetam Teva filmhtfl 500/ mg 100|stk  |NO3AX14

508350 |Pregabalin Krka hylki 150/mg 56 stk |NO3AX16

100807 |Pregabalin Krka hylki 25|mg 56 stk |NO3AX16

449485 |Pregabalin Krka hylki 75/mg 56/stk |NO3AX16

107657 | Aripiprazol Krka toflur 10/mg 56/stk |NO5AX12

088445 |Aripiprazol Krka toflur 15/mg 56/stk |NO5AX12

113143 |Aripiprazol Krka toflur 30/mg 56/stk |NO5AX12

052737 |Aripiprazol Krka toflur 5/mg 56/stk |NO5AX12

445357 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 15/mg 30/stk  |NOB6AX11

113648 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27/mg 30|stk |NO6BAO4

509504 |Clavubactin vet. toflur 312,5/mg 100|stk |QJ51CRO2

513391 |Clavubactin vet. toflur 62,5/ mg 100|stk |QJ51CRO2

470933 | Ampiclox vet. spenalyf 3lg QJ51RC20

185025 |Glinor nefadi 5,2|/mg/sk 15{ml  |RO1ACO1

Nyskrad norreent vérunamer

587613 |Omezolmyl sp-hylki 40/mg 100|stk |A02BCO1 587613
162276 |Zodediab toflur 30/mg 180|stk |A10BB09 162276
408156 |Zodediab toflur 30/mg 90|stk |A10BB09 408156
051732 |Amlodipin Portfarma toflur 5/mg 100|stk |CO8CAO1 051732
120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20{mg 100|stk |C10AA07 120768
186867 |Atozet filmhtfl 20/mg 30|stk |C10BAO5 186867
492815 |Atozet filmhtfl 20/mg 90|stk |C10BAO5 492815
163354 |Atozet filmhtfl 30/mg 30|stk |C10BAO5 163354
155246 | Atozet filmhtfl 30/mg 90|stk |C10BAO5 155246
395539 |Atozet filmhtfl 50/mg 30|stk |C10BAO5 395539
179557 |Atozet filmhtfl 50/mg 90|stk |C10BAO5 179557
192644 | Atozet filmhtfl 90/mg 30|stk |C10BAO5 192644
405823 |Atozet filmhtfl 90/mg 90|stk |C10BAO5 405823
556556 |Diproderm hudlausn 0,5/mg/mi 100/ml  |DO7ACO1 556556
064939 |Solifenacin Actavis filmhtfl 10{mg 90|stk |G04BD08 064939
555864 |Solifenacin Actavis filmhtfl 5/mg 90|stk |G04BD08 555864

bls.5 af 7



Norreer Heiti breytts lyfs

146692
118525
564931
191587
399746
428579
107575
581619
508350
100807
449485
107657
088445
113143
052737
445357
113648
509504
513391
470933
185025
Nytt |
587613
162276
408156
051732
120768
063697
064939
555864
017556
013861
028918
103669
581619
415946
016315
016395
016294
508350
100807
449485
094757
046823
011008
011019
016635
107657
088445
052737
445357
435728
010254
132663
113648

Carboplatin Hospira
Carboplatin Hospira
Carboplatin Hospira
Carboplatin Hospira
Zarzio
Zarzio
Sevoflurane Piramal
Levetiracetam Teva
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Mirtazapine Bluefish
Methylphenidate Sandoz
Clavubactin vet.
Clavubactin vet.
Ampiclox vet.
Glinor
viomidunarverdskra
Omezolmyl
Zodediab
Zodediab
Amlédipin Portfarma
Rosuvastatin Krka
Terbinafin Actavis
Solifenacin Actavis
Solifenacin Actavis
Amoksiklav
Augmentin
Fluconazole Portfarma
Valaciklovir Portfarma
Levetiracetam Teva
Matever
Lyrica
Lyrica
Lyrica
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Ropinirole Portfarma
Lazapix
Abilify
Abilify
Abilify
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Remeron Smelt
Concerta
Methylphenidate Sandoz

Sérfraedingur avisar

416630

Modafinil Bluefish

Form | StyrkuEinindMagn EinitATC flok Gamalt gildi

irp

irp

irp

irp

stl/irl
stl/irl
innd.guf
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
munndr.t
fordatfl
toflur
toflur
spenalyf
nefloi

sp-hylki
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordatfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t
munndr.t
fordatfl
fordatfl

toflur

10{mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml

30| millj ae
48| millj ae

100(%
500/mg
150/mg
25/mg
75/mg
10/mg
15/mg
30{mg
5/mg
15/mg
27/mg

312,5/mg
62,5/mg

5,2/mg/sk

40{mg
30{mg
30{mg
5/mg
20/mg
250/mg
10/mg
5/mg
625/mg
625/mg
50{mg
500/mg
500/mg
500/mg
150/mg
25/mg
75/mg
150/mg
25/mg
75/mg
8/mg
5/mg
10/mg
15/mg
5/mg
10/mg
15/mg
5/mg
15/mg
45|mg
45|mg
27/mg
27/mg

100|/mg

15{ml
45/ml
5/ml
60/ ml
0,5/ml
0,5/ml
250/ ml
100/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56 stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
30|stk
30|stk
100/ stk
100/ stk
3|9

15{ml

100/ stk
180/ stk
90| stk
100/ stk
100/ stk
28|stk
90| stk
90| stk
20|stk
20|stk
30/|stk
40 stk
100/ stk
100/ stk
56 stk
56/ stk
56 stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
84 stk
28|stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56 stk
56/ stk
30|stk
96 stk
96 stk
30|stk
30|stk

30(stk

LO1XA02
LO1XA02
LO1XA02
LO1XA02
LO3AAQ02
LO3AAQ02
NO1AB08
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX11
NO6BAO4
QJ51CR0O2
QJ51CR0O2
QJ51RC20
RO1ACO1

A02BCO1
A10BB09
A10BB09
CO8CAO1
C10AAQ7
D01BA02
G04BD08
G04BD08
JO1CRO2

JO1CRO2

JO2ACO01

JO5AB11

NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BC04
NO5AH03
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6BAO4
NO6BA04

NOG6BAO7

Nytt gildi

146692
118525
564931
191587
399746
428579
107575
581619
508350
100807
449485
107657
088445
113143
052737
445357
113648
509504
513391
470933
185025

V0001
V0020
V0020
V0056
V0118
V0123
V0441
V0440
V0168
V0168
V0552
V0182
V0253
V0253
V0687
V0685
V0686
V0687
V0685
V0686
V0534
V0279
V0683
V0684
V0682
V0683
V0684
V0682
V0329
V0304
V0304
V0681
V0681

1

bls. 6 af 7



Norreer Heiti breytts lyfs Form | StyrkuEinindMagn EinitATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
525188 |Modiodal toflur 100/mg 30/stk |NO6BAO7 0 1
Birgdaskorti lokid | | | ]

017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 20/stk  |JO1CRO2

046823 |Lazapix filmhtfl 5/mg 28|stk |NO5AH03

094757 |Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84 stk |NO4BCO4

028918 |Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30/stk |JO2AC01

148274 | Penomax filmhtfl 200/mg 30/stk |JO1CA08

051732 |Amlédipin Portfarma toflur 5/mg 100|stk |CO8CA01

063697 |Terbinafin Actavis toflur 250/mg 28/stk |D01BA02

010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96 stk |NOB6AX11

190728 | Confortid ep-still 50{mg 10/stk |MO1ABO1

415946 |Matever filmhtfl 500|mg 100|stk |NO3AX14

103669 |Valaciklovir Portfarma toflur 500/mg 40|stk |JO5AB11

180729 |Hydrocortison m. Terram |augndr | | 5|m| |SOSCAO4

bls. 7 af 7



